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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FalkP ApS
Blakildevej 3
6880 Tarm

CVR-nr: 38319140
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

CVR-nr. 38319140
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L edel sespategning

Vi har dags dato aflagt &rsregnskabet for perioden 1. januar — 31. december 2019 for FalkP ApS
Arsregnskabet aflaagges i overensstemmel se med &rsregnskabsl oven.

Det er vor opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmasssig, siledes at arsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt
resultat af virksomhedens aktivitet for 2019.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Herning, den

Direktion

Lars Winther Falk-Petersen
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L edelsesberetning

Vaesentlige aktiviteter
Sel skabets vaesentligste aktiviteter bestar i at yde radgivning inden for affal dshandtering samt anden
erhvervsmaessig aktivitet, efter ledel sens skan.

Overfart tidligere ar kr. 31.033

Aretsresultat kr. 826

Til disposition kr. 31.859

Der disponeres saledes:

Udbytte kr. 31.859

Overfert til naeste ar kr. 0
kr. 31.859

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde haendelser, indtruffet efter regnskabsarets afsutning
Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets
finansielle stilling

Forventet udvikling
Ledelsen forventer at indtjeningen for det farstkommende &r vil vaae tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens gaddende bestemmelser for
regnskabsklasse B.

Resultatopger el sen
I ndtaegtskriterier

Omsaetningen reguleres for igangvaaende arbejde indgar i resultatopgarel sen efter produktionskriteriet.

Selskabsskat

Periodens skat som bestar af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnesi resultatopgarel sen.
Udskudt skat udger skatten af forskellen mellem den regnskabsmaessige vaardi og den skattemaessige vaadi
for selskabets aktiver og forpligtel ser.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........ccccoceeveeveiiiiciie e, 89.297 204.906
Personal @0mKOSININGEN .....o.ooiiieieeee e 1 -17.271 -57.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 3336 -1.650
Andre driftSOmKOStNINGEr .......cooeeiecieceee e -66.940 -58.772
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccoevieeiieiie e, 1.750 86.752
Andrefinansielle iINALaagter ... 53 0
@vrige finansielle OMKOSENINGEr ......ccccceerereeiieierese e 0 -63
Ordinaart resultat far skat ..o 1.803 86.689
SKat af AretSTESUITAL ......cvcveveverererereiereietere e, 2 -977 -9.277
ATESTESUILAL oot 826 77.412
Forslag til resultatdisponering
OVEITAT rESUITAL .....ceovveeeeeeeeeeee e 826 77.412
Al e e 826 77412
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........ccccccevvveieeiiecnenne,

Materielle anlaagsaktiver i alt ..o

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccocevvveceeviecine,
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt .......ccooeiieiiceecece e
Likvide beholdninger ........ccoeiiiiie i

OmsaatningSaKtiVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
11.714

11.714

11.714

3.115
40.134

43.249
28.245
71.494

83.208
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2018
kr.
15.050

15.050

15.050

66.155
18.407

84.562
7.512
92.074

107.124
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cocooiviiiiie e

Overfartresultat .........ooeeeeeee..

Egenkapital i alt .......ccceeee.

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNG ..occcveeceeiieceeine

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
Kr.

4 50.000
31.859

81.859
977
372

1.349

1.349

83.208
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2018
kr.
50.000
31.034

81.034
9.277
16.813

26.090

26.090

107.124
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lgnninger
ATP-bidrag

Samlet bidrag
Skattefrie godtgarel ser
Personal eudgifter
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Medarbejdere Direktion | alt
2.600 0 2.600

0 0 0

0 0 0

13.592 0 13.592

1.079 0 1.079

17.271 0 17.271

Der har gennemsnitligt i regnskabsaret vaaret beskadtiget 1 medarbejder

2. Skat af aretsresultat

Hensat pr 01.01.2019
Betalti 2019
Skat af arets resultat

3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Driftsmidler

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- 0og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

Hensat til
Udgiftsfert i Selskabsskat Udskudt
resultatopger elsen skat
0 0 0
0 0 0
977 977 0
977 977 0
2019 2018
16.700 0
0 16.700
0 0
16.700 16.700
1.650 0
3.336 1.650
0 0
4,986 1.650
11.714 15.050
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4. Registreret kapital mv.

Selskabskapital

Overfart over-/underskud
Saldo pr 01.01.2019

Resultat ifglge overskudsdisponering for 2019

5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ledelsen oplyser at der ingen eventualforpligtel ser er.

6. Oplysning om pantseetninger og sikker hedsstillelser

L edelsen oplyser at der ingen er heraf.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte
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50.000
31.033
826 31.859
81.859
2019
1
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